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PERSHKRIMI
Impermeabilizues me tharje të shpejtë, për mbylljen e 
rrjedhave të ujit.

KARAKTERISTIKAT
Wasser Stop është një impermeabilizues me tharje të 
shpejtë, pas kontaktit me ujin.

FUSHAT E APLIKIMIT
Wasser Stop përdoret për mbylljen e rrjedhave të ujit, falë 
cilësive të tij të ngjitjes dhe tharjes së shpejtë.

MËNYRA E PËRGATITJES
Suporti duhet të jetë i pastër, dhe i lagësht. Pjesët e 
mbetura, vajrat, bojrat duhet të pastrohen.

TE DHENA TEKNIKE

Konsistenca: Pluhur
Ngjyra: Gri
Raporti perzierjes me uje: 30%
Densiteti i llaçit thate: 1,05 ± 0,05 Kg / lit
Forca represive: 40,00 ± 2,00 N / mm2

Forca e përkuljes: 7,00 ± 0,50 N / mm2

Jetëgjatësia e produktit:  2 - 3 min in +200C

APLIKIMI
Pjesa ku rrjedh uji duhet ti jepet formë konike në një thellësi 2 – 3 cm. WASSER STOP duhet të shtohet gradualisht në 
ujë dhe të përzihet me njëherë deri sa të bëhet si një masë e lagësht. Masa e fituar presohet në vëndin e rrjedhies dhe 
mbahet aty për afro 2 minuta deri sa të forcohet.

SKADENCA
12 muaj nga data prodhimit në qoftë se ruhet në paketim original dhe të pa hapur në vënde të mbrojtura nga 
dielli dhe ngrica.

KONSUMI
1- 1.2 kg/m2

PAKETIMI
Ambalazhim 3 kg

WASSER STOP

ISO 9001

ISO 14001




